a Spartian. & Macrob. l. 3. Sa-
 turn.

D E D I C A T.

epistolæ, symposium, Solis encomia,
&c. Hinc Iustiniani Pandectæ ac Co-
dex, hinc Codex Theodosianus. Cer-
tè Theodosius Imperator characteres
ram eleganter formavit ut inde *Calli-*
graphi nomen acceperit. Cumque diem
militaribus aut civilibus occupatio-
nibus daret, maximam noctis partem
lectioni ac scriptioni seposuit. Quin &
candelabrum sibi tam affabrè strui cu-
ravit, ut illud suo se artificio sponte
moveret, aleretque, & oleum sibimet
affunderet, ne vel Cæsaris lucubratio
interpellaretur, vel ministri cum vigi-
lante vigiles esse cogerentur. Ita &
Imperatores Augustissimi studiosam
lectionem *Excerptendo* distinxerunt.

Revera nolle quicquam annotare,
est penè omnia velle negligere, aut
omnem experientiæ quotidianæ seriem
infidæ memoriæ committere.

In eum finem hanc Aurifodinam
censui patefaciendam, quam Serenitati-
bus VVV. submississima veneratione
lubens meritò dico confecroque, ut ea
sub Serenissimi nominis Vestri tutela
omnibus litterarum amantibus panda-
tur. Ad Serenissimi Parentis manus &
genua scriptionem aliam suo tempore
licebit, spero, deponere.

Atque

DEDICAT.

Atque hoc animi non ingrati speci-
 men jam pridem exhibere debuissim
 primis benefactoribus nostris, æterna
 in Boicos Principes observantia devin-
 ctus. Idque tanto magis, quanto Sere-
 nitatum V V V. Virtus atque pietas,
 & in haurienda eruditione felix pro-
 gressus in dies laudabilius enitescit. Ita
 pergite Serenissimi Principes, quod
 Sanguini vestro proprium semper fuit,
 à cunis per Sapientiam & Virtutem ad
 sublimem gloriam eniti. Serenitatibus
 V V V. Monacensè Collegium & om-
 nem Societatem nostram, meque una
 submississimè commendo. Monachii
 mense Januario, die Trium Regum,
 anno Christiano 1638.

A 5 BENE.